



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

CNPJ : 01.612.496/0001-17

PRAÇA JOSE BRANT MAIA, 01, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 46 / 2023

Nº. 14

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Data: 29/08/23

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ME, EPP OU MEI PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS, COM MONTAGEM E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E VULCANIZAÇÃO

DANILO FERREIRA NUNES, PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-

Fornecedor: AUGUSTO PNEUS EIRELI					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
012	8,0000	Unidade	36981 - PNEU 12-16.5 (EMPEROR - EP10)	1220,0000	9760,00
014	12,0000	Unidade	36951 - PNEU 1400 X 24 (EMPEROR - EP02)	3148,0000	37776,00
016	24,0000	Unidade	36968 - PNEU 175/70 R 13 (SAILUN - ATREZZO SH406)	335,0000	8040,00
017	6,0000	Unidade	36979 - PNEU 18-4-30 12L (EMPEROR - EP18)	4560,0000	27360,00
019	2,0000	Unidade	36964 - PNEU 19.5 L 24 (EMPEROR - EP12)	4500,0000	9000,00
021	12,0000	Unidade	40003 - PNEU 225/65 R16 (TRIANGLE - TR652)	940,0000	11280,00
022	16,0000	Unidade	36952 - PNEU 225/70 R15 (TRACMAX - TRANSPORTER RF09)	612,0000	9792,00
024	16,0000	Unidade	36959 - PNEU 7.5 X 16 (CHENGSHAN - CSP21)	885,0000	14160,00
045	24,0000	Unidade	36949 - PNEU 1000 R20 LISO (SAILUN - S606)	2458,0000	58992,00
046	20,0000	Unidade	36950 - PNEU 1000 X 20 (SAILUN - S606)	2148,0000	42960,00
047	48,0000	Unidade	36953 - PNEU 175/70 R14 (TRACMAX - RADIAL109)	397,0000	19056,00
048	20,0000	Unidade	36954 - PNEU 185/65 R15 (SUNWIDE - RS-ZERO)	425,0000	8500,00
050	8,0000	Unidade	41765 - PNEU 225/75 R16 (SUNWIDE - DUREVOLE AT)	840,0000	6720,00
053	25,0000	Unidade	36967 - PNEU 275/80 L (DURABLE - DR766)	2110,0000	52750,00
				Valor Total:	316.146,00
Fornecedor: INGRID MONIQUE BATISTA DOS SANTOS SILVA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
035	6,0000	UNIDADE	26664 - CAPA DE PNEU TRASEIRO 18.4-30 (NACIONAL)	3398,5000	20391,00
036	6,0000	UNIDADE	23167 - CAPA DO PNEU DIANTEIRO 12.4-24 (NACIONAL)	2123,0000	12738,00
037	6,0000	UNIDADE	23168 - CAPA DO PNEU DIANTEIRO 7.50-16 (NACIONAL)	594,5000	3567,00
039	40,0000	SERVIÇO	26668 - COLAGEM DE PNEU MÁQUINA PESADA (VIPAL)	464,0000	18560,00
040	30,0000	SERVIÇO	26667 - COLAGEM DE PNEU VEICULO GRANDE (VIPAL)	295,0000	8850,00
041	30,0000	SERVIÇO	26666 - COLAGEM DE PNEU VEICULO MEDIO (VIPAL)	167,0000	5010,00
042	40,0000	SERVIÇO	26665 - COLAGEM DE PNEU VEICULO PEQUENO (VIPAL)	90,0000	3600,00
043	150,0000	UNIDADE	26669 - MANCHÃO PNEU RADIAL RAC 25 (VIPAL)	50,0000	7500,00
				Valor Total:	80.216,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

CNPJ : 01.612.496/0001-17

PRAÇA JOSE BRANT MAIA, 01, CENTRO

Página 2 de 2

Fornecedor: LIDER PNEUS LTDA-EPP					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	20,0000	Unidade	36944 - CAMARA DE AR 1400 X 24 (MAGNUM)	310,0000	6200,00
004	16,0000	Unidade	36962 - CAMARA DE AR 17.5 X 25 (MAGNUM)	390,0000	6240,00
007	16,0000	Unidade	36969 - CAMARA DE AR 275/80 (MAGNUM)	193,0000	3088,00
008	16,0000	Unidade	36942 - CÂMARA DE AR 7.50X16 (MAGNUM)	94,0000	1504,00
009	24,0000	Unidade	36972 - CAMARA DE AR 90/90-21 (MAGGION)	55,0000	1320,00
010	16,0000	Unidade	36970 - CAMARA DE AR 900 X 20 (MAGNUM)	129,0000	2064,00
011	12,0000	Unidade	36973 - PNEU 110/80-18 (MAGGION)	274,0000	3288,00
013	12,0000	Unidade	36975 - PNEU 120/80-18 (MAGGION)	340,0000	4080,00
015	10,0000	Unidade	36958 - PNEU 17.5 X 25 (MRL)	5200,0000	52000,00
018	16,0000	Unidade	36955 - PNEU 185/70 R14 (SAILUN)	490,0000	7840,00
020	40,0000	Unidade	36957 - PNEU 215/75 R 17.5 (TRIANGLE)	1049,0000	41960,00
023	16,0000	Unidade	36980 - PNEU 265/65 R-17 (HIFLY)	1160,0000	18560,00
025	30,0000	Unidade	36971 - PNEU 90/90-21 (MAGGION)	380,0000	11400,00
026	30,0000	Unidade	36945 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000/20 (SBN)	92,0000	2760,00
028	15,0000	Unidade	36965 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5X25 (SBN)	227,0000	3405,00
029	16,0000	Unidade	36947 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 7.50X16 (SBN)	47,0000	752,00
030	40,0000	SERVIÇO	23199 - ALINHAMENTO-VEICULOS PEQUENOS (3D)	70,0000	2800,00
031	20,0000	SERVIÇO	23201 - ALINHAMENTOS VEICULOS GRANDES (3D)	185,0000	3700,00
032	60,0000	SERVIÇO	23204 - BALANCEAMENTO POR RODA VEICULOS GRANDES (DIGITAL)	75,0000	4500,00
033	100,0000	SERVIÇO	23202 - BALANCEAMENTO POR RODA VEICULOS PEQUENOS (DIGITAL)	21,0000	2100,00
034	30,0000	UN	6097 - CÂMARA DE AR 1000X20 (MAGNUM)	150,0000	4500,00
044	22,0000	Unidade	36948 - PNEU 1000 R20 BORRACHUDO (DRC)	2635,0000	57970,00
049	30,0000	Unidade	36956 - PNEU 185/70 R15 (HIFLY)	791,0000	23730,00
051	12,0000	Unidade	41764 - PNEU 255/70 R16 (HIFLY)	885,0000	10620,00
052	24,0000	Unidade	36966 - PNEU 275/ 80 (SPEEDMAX)	2350,0000	56400,00
054	20,0000	Unidade	36960 - PNEU 900 X 20 (TORNEL)	1840,0000	36800,00
055	30,0000	SERV	24880 - VULCANIZAÇÃO PNEUS MAQUINAS PESADAS (A QUENTE)	930,0000	27900,00
Valor Total:					397.481,00
Fornecedor: SMART AUTOPECAS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	12,0000	Unidade	36974 - CAMARA DE AR 110/80-18 (TMAC)	68,0000	816,00
002	12,0000	Unidade	36976 - CAMARA DE AR 120/80-18 (TMAC)	55,0000	660,00
005	40,0000	Unidade	36961 - CAMARA DE AR 175/70/14 (ROTTA)	80,0000	3200,00
006	16,0000	Unidade	36943 - CAMARA DE AR 19.5L-24 (ROTTA)	375,0000	6000,00
027	20,0000	Unidade	36946 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1400X24 (ECOBORR)	130,0000	2600,00
038	80,0000	UNIDADE	25631 - COLA VULCANIZANTE PRA CAMARA DE AR E PNEU COLA PRETA 900ML (VIPAL)	79,0000	6320,00
Valor Total:					19.596,00

HERIVELTO ALVES LUIZ

PREFEITO MUNICIPAL